Statului, 1872, p. 307.
86

Indicele comunelor la finele anului 1873, București, Tipografia Statului, 1874, p. 47.
87

Monitorul oficial al României, nr. 163 din 26 iulie/7 august 1875, pp. 3678-3700.